COMARCA DE CRUZEIRO DO SUL

Processo Administrativo nº 0001995-93.2013.8.01.0000

EDITAL No 03/2013

O Diretor do Foro da Comarca de Cruzeiro do Sul Juiz
de Direito José Wagner Freitas Pedrosa Alcântara, no
uso de suas atribuições legais torna público o
resultado do julgamento dos recursos interpostos
contra o resultado provisório do Processo Seletivo
para contratação de estagiários estudantes de nível
superior no âmbito da Comarca de Cruzeiro do Sul.

O Diretor do Foro da Comarca de Cruzeiro do Sul, no uso de suas atribuições
legais,

Torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos por candidatos do
Processo Seletivo para contratação de estagiários estudantes de nível superior no âmbito da
Comarca de Cruzeiro do Sul:

CANDIDATOS REVISÃO/ANULAÇÃO JULGAMENTO DOS
RECURSOS

BÁRBARAH CARTLANDY SILVA SOUZA Recontagem de pontos DEFERIDO EM PARTE
JAIR PEQUENO DOS SANTOS Promover anulação de questões INDEFERIDO
NATHIELLY ROCHA MELO Recontagem de pontos INDEFERIDO
FLADSON DA SILVA PEQUENO Recontagem de pontos INDEFERIDO

Cruzeiro do Sul, 18 de setembro de 2013.

José Wagner Freitas Pedrosa Alcântara
  Juiz de Direito e Diretor do Foro

Publicado no DJE n 5.000, de 18/09/2013, pg. 102.